

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 173259

uzavřené dne 3. 4. 2024 (ID č. 168 378) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci

„SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou – Oprava hydroizolace staré budovy“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje

Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový

KrÚ Kraje Vysočina

+420 564602221, +420 564602121

708 90 749

Komerční banka, a.s.

123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./email:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Jezbořice 78, 530 02 Pardubice

Radek Kurštejn, jednatel společnosti

Radek Kurštejn, jednatel společnosti

Jaromír Uvíra, Ing. Jolana Javůrková

Ing. Jolana Javůrková

775 090 007 / info@kurstejn-sro.cz

28762576

CZ28762576

ČSOB a.s.

276007799/0300

vedeného u Krajského soudu v Hradci, C26075

V případě změny údajů uvedených v článku I této smlouvy, je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

II. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 4. 2024 ID č. 168 378 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. Dále se v souvislosti se vzniklými vícepracemi prodlužuje termín dokončení díla.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů odst. 2.6, 2.7 a 14.1 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 3 - Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3.3 se mění a nově zní takto:

„3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději **do 20. 11. 2024**.

Práce budou probíhat za provozu školy s maximálním využitím hlavních školních prázdnin (měsíce červenec – srpen)“

2) Bod 4.2. Článku 4 - Cena za dílo výše uvedené smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	6 257 090,20 Kč
DPH 21 %:	1 313 988,94 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	7 571 079,14 Kč

slovy: sedm miliónů pět set sedmdesát jedna tisíc sedmdesát devět korun českých a 14 haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:	
Cena díla celkem bez DPH činí:	5 909 246,31 Kč
DPH 21 %:	1 240 941,73 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	7 150 188,04 Kč

vícepráce bez DPH	468 172,57 Kč
méněpráce bez DPH	-120 328,68 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Radek Kurštejn
jednatel

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024_26a		
Stavba:	SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP		
Místo:	Žďár nad Sázavou	Datum:	19. 6. 2024
Zadavatel:			
Zhotovitel:	Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.	Projektant:	
		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady Celkem		347 843,89	420 891,11
Vícepráce		468 172,57	566 488,81
ZL.č.1	Bourání přizdívky	59 943,32	72 531,42
ZL.č.2	Úprava komínů	7 403,62	8 958,38
ZL.č.3	Vyrovnání vnějšího základového zdiva	42 170,25	51 026,00
ZL.č.4	Dozdívky	1 990,70	2 408,75
ZL.č.5	Doplnění výměr podlah	23 451,63	28 376,47
ZL.č.6	Úprava kanalizace	6 658,63	8 056,94
ZL.č.7	Vnitřní omítky	51 210,90	61 965,19
ZL.č.8	Dělicí příčky	12 146,66	14 697,46
ZL.č.9	Zazdívka odvětrávací kanál	7 953,80	9 624,10
ZL.č.10	Změna podlahové kritiny	82 236,27	99 505,89
ZL.č.11	Změna podhledů	44 949,44	54 388,82
ZL.č.12	Nový rozvod elektro	119 497,18	144 591,59
ZL.č.13	Doplnění dlažby schodiště	8 560,17	10 357,81
Méněpráce		-120 328,68	-145 597,70
ZL.č.1 odpočet	méněpráce	-2 354,35	-2 848,76
ZL.č.10 odpočet	méněpráce	-45 497,73	-55 052,25
ZL.č.11 odpočet	méněpráce	-31 290,00	-37 860,90
ZL.č.12 odpočet	Méněpráce	-41 186,60	-49 835,79

Projektant		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		TDS	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.1 - Bourání přizdívky

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 943,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 943,32	21,00%	12 588,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 531,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.1 - Bourání přizdívky

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	59 943,32
99 - Staveništní přesun hmot	0,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	50 594,55
HSV - Práce a dodávky HSV	9 348,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 348,77

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.Č.1 - Bourání přizdívky

Místo:Žďár nad SázavouDatum:19. 6. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 943,32

D99Staveništní přesun hmot

0,00

D96Přesuny suti a vybouraných hmot

50 594,55

8	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,166	266,00	6 162,16	Cena dle SOD
9	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,166	175,00	4 054,05	Cena dle SOD
10	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	231,660	14,00	3 243,24	Cena dle SOD
VV23,166*10 'Přepočtené koeficientem množství					231,660			
11	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,166	238,00	5 513,51	Cena dle SOD
12	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	46,332	24,50	1 135,13	Cena dle SOD
VV23,166*2 'Přepočtené koeficientem množství					46,332			
7	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	23,166	126,00	2 918,92	Cena dle SOD
13	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva, stavební keramika, asf. pásy	t	23,166	1 190,00	27 567,54	Cena dle SOD

DHSVPráce a dodávky HSV

9 348,77

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 348,77

4	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	12,870	726,40	9 348,77	CS ÚRS
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231	
VV	Bourání zdiva původního kanálu		
VV	Východní strana		
VV	9,1*1,5*0,3		4,095
VV	Severní strana		
VV	3,2*1,5*0,3		1,440
VV	5,5*1,5*0,3		2,475
VV	Západní strana		
VV	10,8*1,5*0,3		4,860
VV	Součet		12,870

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.1 odpočet - méněpráce

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 354,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 354,35	21,00%	-494,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 848,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.1 odpočet - méněpráce

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-2 354,35
1 - Zemní práce	-2 354,35

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: **ZL.Č.1 odpočet - méněpráce**

Místo:Žďár nad SázavouDatum:19. 6. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 354,35	
D 1 Zemní práce							-2 354,35	
1	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-8,918	176,00	-1 569,57	Cena dle SOD
2	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-8,918	88,00	-784,78	Cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.2 - Úprava komínů

KSO:

Místo: **Žďár nad Sázavou**

CC-CZ:

Datum: **19. 6. 2024**

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 403,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 403,62	21,00%	1 554,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 958,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.2 - Úprava komínů

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 403,62
99 - Staveništní přesun hmot	139,87
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	1 651,11
HSV - Práce a dodávky HSV	5 612,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 487,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 444,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 680,00

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.č.2 - Úprava komínů

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 403,62

D	99	Staveništní přesun hmot					139,87	
1	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,479	292,00	139,87	Cena dle SOD

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 651,11	
2	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,756	266,00	201,10	Cena dle SOD
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,756	175,00	132,30	Cena dle SOD
4	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,560	14,00	105,84	Cena dle SOD
VV					0,756*10 'Přepočtené koeficientem množství		7,560	
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,756	238,00	179,93	Cena dle SOD
6	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,512	24,50	37,04	Cena dle SOD
VV					0,756*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,512	
7	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,756	126,00	95,26	Cena dle SOD
8	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva, stavební keramika, asf. pásy	t	0,756	1 190,00	899,64	Cena dle SOD

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 612,64	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 487,84	
9	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	14,000	141,60	1 982,40	CS ÚRS

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340236212						
VV		Otvory do komínového tělesa pro protažení odvětrání						
VV		14			14,000			
VV		Součet			14,000			

10	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	0,780	648,00	505,44	CS ÚRS
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340238211	
VV	Komín místnost č. 001		
VV	0,6*0,7	0,420	
VV	Komín místnost č. 013		
VV	0,45*0,8	0,360	
VV	Součet	0,780	

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 444,80	
11	K	612315201	Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	14,000	103,20	1 444,80	CS ÚRS

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315201						
VV		Otvory do komínového tělesa pro protažení odvětrání						
VV		14			14,000			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 680,00	
12	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	14,000	120,00	1 680,00	CS ÚRS

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033341						
VV		Otvory do komínového tělesa pro protažení odvětrání						
VV		14			14,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.3 - Vyrovnání vnějšího základového zdiva

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 170,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 170,25	21,00%	8 855,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 026,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.3 - Vyrovnání vnějšího základového zdiva

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	42 170,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 165,76
62 - Úpravy povrchů vnější	15 077,44
96 - Bourání konstrukcí	16 478,21
99 - Staveništní přesun hmot	109,79
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	5 682,77
HSV - Práce a dodávky HSV	2 656,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 656,28

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.č.3 - Vyrovnání vnějšího základového zdiva

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 19. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 170,25

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 165,76	
11	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	12,000	141,60	1 699,20	CS ÚRS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340236212
VV Zdivo základové
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

12	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	0,720	648,00	466,56	CS ÚRS
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340238211
VV Dozdívka teplovodů
VV 0,6*0,6*2 0,720
VV Součet 0,720

D	62	Úpravy povrchů vnější					15 077,44	
1	K	622451122RVV	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená s vodotěsní krystalizační přísadou, podrovnání zdiva, Tl. do 3 cm	m2	51,494	292,80	15 077,44	Cena dle SOD

VV Větší vrstva omítky (kamenný a nerovný podklad)
VV 128,736*0,4 51,494
VV Součet 51,494

D	96	Bourání konstrukcí					16 478,21	
2	K	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	128,736	72,00	9 268,99	Cena dle SOD

VV vnější zdivo pod izolaci
VV 128,736 128,736
VV Součet 128,736

3	K	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	128,736	56,00	7 209,22	Cena dle SOD
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------	--------------

VV Vnější obvodové zdivo pod izolaci
VV 128,736 128,736
VV Součet 128,736

D	99	Staveništní přesun hmot					109,79	
14	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,376	292,00	109,79	Cena dle SOD

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					5 682,77	
4	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,602	266,00	692,13	Cena dle SOD
5	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,602	175,00	455,35	Cena dle SOD
6	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,020	14,00	364,28	Cena dle SOD

VV 2,602*10 'Přepočtené koeficientem množství 26,020

7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,602	238,00	619,28	Cena dle SOD
8	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,204	24,50	127,50	Cena dle SOD

VV 2,602*2 'Přepočtené koeficientem množství 5,204

9	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,602	126,00	327,85	Cena dle SOD
10	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, stavební keramika, asf. pásy	t	2,602	1 190,00	3 096,38	Cena dle SOD

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 656,28	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 656,28	
15	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,128	1 760,00	1 985,28	CS ÚRS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962023390
VV Bourání zdiva teplovodu
VV (0,8*1,3*0,3)*3 0,936
VV 0,8*0,6*0,4 0,192
VV Součet 1,128

13	K	967023692	Přísekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	1,100	610,00	671,00	CS ÚRS
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967023692						
VV			Výčnělky pod schodištěm					
VV			2,2*0,5		1,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.Č.4 - Dozdivky

KSO:

Místo: **Žďár nad Sázavou**

CC-CZ:

Datum: **19. 6. 2024**

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 990,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 990,70	21,00%	418,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 408,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.4 - Dozdivky

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 990,70
99 - Staveništní přesun hmot	120,30
HSV - Práce a dodávky HSV	1 870,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 870,40

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.Č.4 - Dozdivky

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 990,70

D	99	Staveništní přesun hmot					120,30	
1	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,412	292,00	120,30	Cena dle SOD

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 870,40	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 870,40	
2	K	340239211	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	3,340	560,00	1 870,40	CS ÚRS

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340239211						
VV		Výdejní okno nístnost č. 010						
VV		1,8*1,5				2,700		
VV		Místnost 013 teplovodní kanal						
VV		0,8*0,8				0,640		
VV		Součet				3,340		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.5 - Doplnění výměr podlah

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 451,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 451,63	21,00%	4 924,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 376,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.5 - Doplnění výměr podlah

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	23 451,63
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	14 635,19
99 - Staveništní přesun hmot	589,84
711 - Izolace proti vodě	2 272,14
713 - Izolace tepelné	5 954,46

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.č.5 - Doplnění výměr podlah

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 19. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 451,63

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					14 635,19	
1	K	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	2,099	4 920,00	10 327,08	Cena dle SOD
	WV	Dveře						
	WV	(1,1*0,7+1*0,65+0,9*0,75+0,9*0,65+1,1*0,65+1,2*0,65+1,8*0,5)*0,08			0,406			
	WV	"místnost č. 010"((8,35*5,52)-44,7)*0,08			0,111			
	WV	" zalití tvarovek" 158,15*0,01			1,582			
	WV	Součet			2,099			
2	K	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,517	952,00	492,18	Cena dle SOD
	WV	Dveře						
	WV	(1,1*0,7+1*0,65+0,9*0,75+0,9*0,65+1,1*0,65+1,2*0,65+1,8*0,5)*0,08			0,406			
	WV	"místnost č. 010"((8,35*5,52)-44,7)*0,08			0,111			
	WV	Součet			0,517			
3	K	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,008	45 000,00	360,00	Cena dle SOD
	WV	Dveře a prostory						
	WV	(1,1*0,7+1*0,65+0,9*0,75+0,9*0,65+1,1*0,65+1,2*0,65+1,8*0,5)*0,001*1,2			0,006			
	WV	"místnost č. 010"1,39*0,001*1,2			0,002			
	WV	Součet			0,008			
4	K	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,008	44 091,00	352,73	Cena dle SOD
5	K	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	6,465	480,00	3 103,20	Cena dle SOD
	WV	Dveře						
	WV	1,1*0,7+1*0,65+0,9*0,75+0,9*0,65+1,1*0,65+1,2*0,65+1,8*0,5			5,075			
	WV	"místnost č.010"1,39			1,390			
	WV	Součet			6,465			
D 99		Staveništní přesun hmot					589,84	
6	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,020	292,00	589,84	Cena dle SOD
D 711		Izolace proti vodě					2 272,14	
14	K	6285225571R	Pás modifikovaný asfalt Sklodek 40 standard minera tl. 4 mm, 1x7,5 m	m2	7,435	200,00	1 487,00	Cena dle SOD
	WV	Dveře a m.č.010						
	WV	6,465*1,15			7,435			
	WV	Součet			7,435			
12	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	6,465	36,00	232,74	Cena dle SOD
	WV	Dveře a m.č.010						
	WV	6,465			6,465			
13	K	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	6,465	80,00	517,20	Cena dle SOD
	WV	Dveře a m.č.010						
	WV	6,465			6,465			
15	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,040	880,00	35,20	Cena dle SOD
D 713		Izolace tepelné					5 954,46	
10	K	28375705R	Deska izolační podlahový polystyrén BACHL EPS 150 S	m3	0,543	3 880,00	2 106,84	Cena dle SOD
	WV	Dveře a m.č.010						
	WV	6,465*0,08*1,05			0,543			
	WV	Součet			0,543			
8	K	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	6,465	32,00	206,88	Cena dle SOD
	WV	Dveře a m.č.010						
	WV	6,465			6,465			
	WV	Součet			6,465			
9	K	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	6,465	28,00	181,02	Cena dle SOD
	WV	Dveře a m.č.010						
	WV	6,465			6,465			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm, miralonový pás	m	172,510	20,00	3 450,20	Cena dle SOD
11	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,014	680,00	9,52	Cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.6 - Úprava kanalizace

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 658,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 658,63	21,00%	1 398,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 056,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.6 - Úprava kanalizace

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	6 658,63
4 - Vodorovné konstrukce	156,80
61 - Úpravy povrchů vnitřní	342,24
HSV - Práce a dodávky HSV	967,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	967,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 191,75

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.č.6 - Úprava kanalizace

Místo:Žďár nad SázavouDatum:19. 6. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 658,63

D		4	Vodorovné konstrukce		156,80			
1	K	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,140	1 120,00	156,80	Cena dle SOD
VV		ležatá kanalizace v budově :						
VV		Místnost č. 004						
VV		1,5*0,2*0,1			0,030			
VV		Místnost č. 013						
VV		5,5*0,2*0,1			0,110			
VV		Součet			0,140			
D		61	Úpravy povrchů vnitřní		342,24			
2	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	0,690	496,00	342,24	Cena dle SOD
VV		Přepojení kanalizace stávající						
VV		"m.č. 007a : " 0,15*2,3			0,345			
VV		"m.č. 007b : " 0,15*2,3			0,345			
VV		Součet			0,690			
D		HSV	Práce a dodávky HSV		967,84			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		967,84			
3	K	974031164R00.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	4,600	210,40	967,84	Cena dle SOD
VV		Přepojení kanalizace						
VV		2,3*2			4,600			
VV		Součet			4,600			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		5 191,75			
4	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	12,100	429,07	5 191,75	Cena dle SOD
VV		Propojení kanalizace						
VV		"007a,b" 2,3*2+2			6,600			
VV		"013"5,5			5,500			
VV		Součet			12,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.7 - Vnitřní omítky

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 210,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 210,90	21,00%	10 754,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 965,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.7 - Vnitřní omítky

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	51 210,90
61 - Úpravy povrchů vnitřní	51 079,50
99 - Staveništní přesun hmot	131,40

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.Č.7 - Vnitřní omítky

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 19. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 210,90

D	61	Úpravy povrchů vnitřní			51 079,50			
1	K	602011119RVV	Omítka sanační hydrofilní tepelněizolační jádrová SanaBond EX, ručně, Tl. 25 mm	m2	60,375	680,00	41 055,00	Cena dle SOD
		VV	Rozdíl výšek místností dle skutečnosti					
		VV	"m.č. 001 : " (4,2+7,42+0,45)*0,5		6,035			
		VV	" m.č. 013 : " (5,05+5,45)*2*0,16		3,360			
		VV	Mezisoučet		9,395			
		VV	Ostění oken					
		VV	" m.č.013*1,06*0,5*6		3,180			
		VV	" m.č.011*1,2*0,5*2		1,200			
		VV	" m.č.010*1,2*0,5*6		3,600			
		VV	" m.č.005*1,2*0,5*4		2,400			
		VV	" m.č.004*0,6*0,5*2		0,600			
		VV	Mezisoučet		10,980			
		VV	Větší vrstva omítky					
		VV	120/3		40,000			
		VV	Mezisoučet		40,000			
		VV	Součet		60,375			
2	K	602013121RV	Omítka sanační podkladní vyrovnávací + Sanax TP tloušťka vrstvy 15 mm	m2	20,375	224,00	4 564,00	Cena dle SOD
		VV	"Ostění oken + rozdíl výšek"9,395+10,98			20,375		
		VV	Součet			20,375		
3	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem Hasit 160, Tl. 3 mm	m2	20,375	124,00	2 526,50	Cena dle SOD
		VV	"Ostění oken + rozdíl výšek"9,395+10,98			20,375		
		VV	Součet			20,375		
4	K	622471317RP9	Nátěr nebo nástřik stěn vnitřních, složitost 1 - 2 hmota silikonová HET s mikrovláknem,	m2	20,375	144,00	2 934,00	Cena dle SOD
		VV	"Ostění oken + rozdíl výšek"9,395+10,98			20,375		
		VV	Součet			20,375		
D	99	Staveništní přesun hmot			131,40			
5	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,450	292,00	131,40	Cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.8 - Dělicí příčky

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 146,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 146,66	21,00%	2 550,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 697,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.8 - Dělicí příčky

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	12 146,66
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	7 692,05
PSV - Práce a dodávky PSV	4 454,61
762 - Konstrukce tesařské	4 454,61

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.č.8 - Dělicí příčky

Místo: Žďár nad Sázavou Datum: 19. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 146,66

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					7 692,05	
4	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,522	266,00	936,85	Cena dle SOD
5	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,522	175,00	616,35	Cena dle SOD
6	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	35,220	14,00	493,08	Cena dle SOD
VV		3,522*10 'Přepočtené koeficientem množství			35,220			
7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,522	238,00	838,24	Cena dle SOD
8	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,044	24,50	172,58	Cena dle SOD
VV		3,522*2 'Přepočtené koeficientem množství			7,044			
9	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,522	126,00	443,77	Cena dle SOD
10	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, stavební keramika, asf. pásy	t	3,522	1 190,00	4 191,18	Cena dle SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 4 454,61

D		762	Konstrukce tesařské				4 454,61	
1	K	762430817	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz šroubovaných	m2	47,233	48,72	2 301,19	CS ÚRS
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762430817					
VV			Obložení stěn místnost č. 004					
VV			(5,1+3,93)*2*2,72				49,123	
VV			Odpočet dveře					
VV			-0,9*2,1				-1,890	
VV			Součet				47,233	
2	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	46,092	46,72	2 153,42	CS ÚRS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.9 - Zazdívka odvětrávací kanál

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **7 953,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 953,80	21,00%	1 670,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **9 624,10**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.9 - Zazdívka odvětrávací kanál

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 953,80
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 254,40
61 - Úpravy povrchů vnitřní	396,80
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	2 642,64
HSV - Práce a dodávky HSV	1 943,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 943,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 716,28

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.Č.9 - Zazdívka odvětrávací kanál

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 953,80

D 1 Zemní práce

0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 254,40

12	K	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	2,240	560,00	1 254,40	CS ÚRS
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340239211					
		VV	Odvětrávací kanál					
		VV	1,6*0,7*2		2,240			
		VV	Součet		2,240			

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

396,80

4	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	0,800	496,00	396,80	Cena dle SOD
		VV	Odvětrání větracích kanálů					
		VV	2*0,2*2		0,800			
		VV	Součet		0,800			

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 642,64

5	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,210	266,00	321,86	Cena dle SOD
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,210	175,00	211,75	Cena dle SOD
7	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,100	14,00	169,40	Cena dle SOD
		VV	1,21*10 'Přepočtené koeficientem množství		12,100			
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,210	238,00	287,98	Cena dle SOD
9	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,420	24,50	59,29	Cena dle SOD
		VV	1,21*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,420			
10	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,210	126,00	152,46	Cena dle SOD
11	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva, stavební keramika, asf. pásy	t	1,210	1 190,00	1 439,90	Cena dle SOD

D HSV Práce a dodávky HSV

1 943,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 943,68

16	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,672	1 640,00	1 102,08	CS ÚRS
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032230					
		VV	Odvětrávací kanál					
		VV	1,6*0,7*2*0,3		0,672			
14	K	974031164R00.1	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	4,000	210,40	841,60	Cena dle SOD
		VV	Odvětrání větracích kanálů					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Součet		4,000			

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 716,28

15	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	4,000	429,07	1 716,28	Cena dle SOD
		VV	Odvětrání větracích kanálů					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.10 - Změna podlahové kritiny

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 236,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 236,27	21,00%	17 269,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 505,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.10 - Změna podlahové kritiny

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	82 236,27
PSV - Práce a dodávky PSV	82 236,27
776 - Podlahy povlakové	82 236,27

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.č.10 - Změna podlahové kritiny

Místo:Žďár nad SázavouDatum:19. 6. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 236,27

D PSV Práce a dodávky PSV

82 236,27

D 776 Podlahy povlakové

82 236,27

8	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	46,642	44,91	2 094,69	CS ÚRS
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111112								
VV			"m.č.010"46,642		46,642			
9	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,642	13,77	642,26	CS ÚRS
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311								
VV			"m.č.010"46,642		46,642			
10	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	46,642	41,63	1 941,71	CS ÚRS
VV Místnost č. 010								
VV			8,35*5,52		46,092			
VV			1,1*0,5		0,550			
VV			Součet		46,642			
11	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	46,642	200,32	9 343,33	CS ÚRS
VV "m.č.010"46,642								
VV			Součet		46,642			
12	K	776221.1	Kompletní montáž podlahoviny PVC	m2	46,642	270,00	12 593,34	CS ÚRS
VV "m.č.010"46,642								
VV pvc			Součet		46,642			
13	M	284122.1	krytina podlahová PVC, role š.400cm, tl 2,5mm, hmotnost 2900g/m2, zátěž 22-34-43, nášlapná vrstva 0,7mm	m2	51,306	974,00	49 972,04	CS ÚRS
VV "m.č.010"46,642*1,1								
14	K	7764211.1	Montáž a dodávka obvodových soklíků v. 100mm (materiál dtto PVC)	m	28,740	179,10	5 147,33	CS ÚRS
VV "m.č.010"(8,35+5,52)*2+0,5*2								
VV			Součet		28,740			
15	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	0,800	139,34	111,47	CS ÚRS
VV 0,8								
16	M	553431.1	profil přechodový	m	0,800	236,25	189,00	CS ÚRS
VV 0,8								
VV			Součet		0,800			
17	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,363	554,00	201,10	CS ÚRS
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776102								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.10 odpočet - méněpráce

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-45 497,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-45 497,73	21,00%	-9 554,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-55 052,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.10 odpočet - méněpráce

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-45 497,73
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-45 497,73

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.Č.10 odpočet - méněpráce

Místo:Žďár nad SázavouDatum:19. 6. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-45 497,73

D		771	Podlahy z dlaždic a obklady			-45 497,73		
1	K	597623141R	Dodávka dlažba keram. Rako Taurus glazovaná otěruvzd. PEI5, protiskluz R9,	m2	-52,279	408,00	-21 329,83	Cena dle SOD
	VV		"dlažba : "-44,7*1,1		-49,170			
	VV		"sokl "((8,45+5,52)*2-0,8+0,56*2)*0,1*-1,1		-3,109			
	VV		Součet		-52,279			
2	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-44,700	32,00	-1 430,40	Cena dle SOD
	VV		-44,7		-44,700			
	VV		Součet		-44,700			
3	K	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-28,260	70,40	-1 989,50	Cena dle SOD
4	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-18,840	64,00	-1 205,76	Cena dle SOD
	VV		(28,26)/3*-2		-18,840			
	VV		Součet		-18,840			
5	K	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, flex lepidlo Ceresit CM 11	m2	-44,700	408,00	-18 237,60	Cena dle SOD
6	K	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	-28,260	40,00	-1 130,40	Cena dle SOD
	VV		-28,26		-28,260			
	VV		Součet		-28,260			
7	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,363	480,00	-174,24	Cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.11 - Změna podhledů

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 949,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 949,44	21,00%	9 439,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 388,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.11 - Změna podhledů

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	44 949,44
767 - Konstrukce zámečnické	44 949,44

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.Č.11 - Změna podhledů

Místo:Žďár nad SázavouDatum:19. 6. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 949,44

D		767	Konstrukce zámečnické			44 949,44		
2	K	767586102RT1	Nosný rošt podhledu 15 modul 60 x 60 cm	m2	46,090	416,00	19 173,44	Cena dle SOD
VV		"m.č. 010 : " 46,09			46,090			
VV		Součet			46,090			
3	K	767586201RT1	Podhled minerální Knauf AMF minerální THERMATEx SK Schlicht 60 x 60 cm	m2	53,700	480,00	25 776,00	Cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.11 odpočet - méněpráce

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-31 290,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 290,00	21,00%	-6 570,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 860,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.11 odpočet - méněpráce

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-31 290,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-28 608,00
784 - Malby	-2 682,00

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.Č.11 odpočet - méněpráce

Místo:Žďár nad SázavouDatum:19. 6. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-31 290,00

D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-28 608,00	
1	K	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. Knauf white tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-44,700	640,00	-28 608,00	Cena dle SOD
VV		"m.č. 010 : "-44,7			-44,700			
VV		Součet			-44,700			
D		784	Malby				-2 682,00	
2	K	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	-44,700	16,00	-715,20	Cena dle SOD
VV		-44,7			-44,700			
3	K	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-44,700	44,00	-1 966,80	Cena dle SOD
VV		-44,7			-44,700			
VV		Součet			-44,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.12 - Nový rozvod elektro

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 497,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 497,18	21,00%	25 094,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 591,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.12 - Nový rozvod elektro

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	119 497,18
M21 - Elektromontáže	0,00
M21. 2 - Materiál	15 897,40
M21. 3.2 - Svítidla montáž - nová svítidla	10 374,00
M21. 8 - Ostatní	8 872,50
M21. 9.1 - Přístroje demontáž	9 454,90
M21. 9.2 - Přístroje montáž - nová zařízení	21 145,68
M21.10 - Kabeláž	23 510,50
M21.3 - Svítidla	0,00
M21.5 - HZS	12 350,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	2 460,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 432,20
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 432,20

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.č.12 - Nový rozvod elektro

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 497,18

D M21 Elektromontáže

0,00

D M21. 2 Materiál

15 897,40

10	K	005124012T	Podružný materiál	ks	4,000	2 275,00	9 100,00	Cena dle SOD
7	K	C.003	Montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	28,000	163,80	4 586,40	Cena dle SOD
8	K	C.008	Montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	10,000	163,80	1 638,00	Cena dle SOD
26	K	C.012	Instalační trubka ohebná z PVC d=20mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací materiál	m	75,000	7,64	573,00	Cena dle SOD

D M21. 3.2 Svítidla montáž - nová svítidla

10 374,00

16	K	E	PŘISAZENÍ SVITIDLO, KULATÝ KRYT	ks	7,000	1 319,50	9 236,50	Cena dle SOD
36	K	N2.1	NOUZOVÉ SVÍTIDLO	ks	1,000	1 137,50	1 137,50	Cena dle SOD

D M21. 8 Ostatní

8 872,50

9	K	F.002	Připojení zařízení, oživení, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy	ks	2,000	1 365,00	2 730,00	Cena dle SOD
19	K	F.004	Sekání drážek, kapes a průvlaků	ks	0,300	20 475,00	6 142,50	Cena dle SOD

D M21. 9.1 Přístroje demontáž

9 454,90

27	K	B.001	ABB Tango Vypínač č.1, 250V/10A pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	6,000	118,30	709,80	Cena dle SOD
12	K	B.002	ABB Tango Vypínač č.6, 250V/10A pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	4,000	118,30	473,20	Cena dle SOD
28	K	B.003	ABB Tango Jednónásobná zásuvka 250V/16A, kompletní, včetně montáže	ks	49,000	118,30	5 796,70	Cena dle SOD
13	K	B.004	ABB Tango Dvojnásobná zásuvka 250V/16A, kompletní, včetně montáže	ks	14,000	118,30	1 656,20	Cena dle SOD
29	K	B.005	3 fázová zásuvka 400V/16A, IP65, kompletní, včetně montáže	ks	2,000	409,50	819,00	Cena dle SOD

D M21. 9.2 Přístroje montáž - nová zařízení

21 145,68

30	K	B.007	Vypínač č.1, 250V/10A pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	6,000	260,26	1 561,56	Cena dle SOD
14	K	B.008	Vypínač č.6, 250V/10A pod omítku, kompletní, včetně montáže	ks	10,000	260,26	2 602,60	Cena dle SOD
31	K	B.009	Jednónásobná zásuvka 250V/16A, kompletní, včetně montáže_x005F_x000d_	ks	49,000	242,42	11 878,58	Cena dle SOD
32	K	B.010	Dvojnásobná zásuvka 250V/16A, kompletní, včetně montáže	ks	14,000	271,00	3 794,00	Cena dle SOD
33	K	B.011	3 fázová zásuvka 400V/16A, IP65, kompletní, včetně montáže	ks	2,000	654,47	1 308,94	Cena dle SOD

D M21.10 Kabeláž

23 510,50

3	K	D.001	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	300,000	12,10	3 630,00	Cena dle SOD
4	K	D.002	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	m	210,000	20,02	4 204,20	Cena dle SOD
5	K	D.003	Kabel CYKY 5x2,5 mm2	m	35,000	32,76	1 146,60	Cena dle SOD
6	K	D.004	Montáž kabelů do průřezu 6mm2 (včetně)	m	545,000	26,66	14 529,70	Cena dle SOD

D M21.3 Svítidla

0,00

D M21.5 HZS

12 350,00

38	K	7	Vyhledání stávajících rozvodů	hod	8,000	650,00	5 200,00	Cena dle SOD
39	K	8	Vyhledání pripojovaciho mista	hod	8,000	650,00	5 200,00	Cena dle SOD
40	K	9 R00	Demontaz a úprava stavajících rozvodů	hod	3,000	650,00	1 950,00	Cena dle SOD

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

2 460,00

42	K	A.004	Pohybový detektor PIR	ks	2,000	450,00	900,00	Cena dle SOD
20	K	A.005	Datová dvojjzásuvka 2xRJ45	ks	6,000	260,00	1 560,00	Cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 432,20	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				15 432,20	
22	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	227,000	45,00	10 215,00	CS ÚRS
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001					
23	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	272,400	13,00	3 541,20	CS ÚRS
			VV 227*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 272,400					
24	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	5,000	91,20	456,00	CS ÚRS
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742122001					
25	M	35436020R	spojka kabelová UTP	kus	5,000	244,00	1 220,00	CS ÚRS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.12 odpočet - Méněpráce

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-41 186,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 186,60	21,00%	-8 649,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-49 835,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.12 odpočet - Méněpráce

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-41 186,60
M21. 1 - Rozvaděče	-25 480,00
M21. 2 - Materiál	-15 706,60

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.č.12 odpočet - Méněpráce

Místo:Žďár nad SázavouDatum:19. 6. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-41 186,60

D		M21. 1	Rozvaděče						-25 480,00
1	K	E.001	Rozvaděč RH	ks	-1,000	10 920,00	-10 920,00	Cena dle SOD	
2	K	E.002	Rozvaděč RS6, RS8	ks	-2,000	7 280,00	-14 560,00	Cena dle SOD	

D		M21. 2	Materiál						-15 706,60
3	K	C.007	Instalační krabice s funkčností při požáru 105x105x40mm (š x v x h) , IP54	ks	-10,000	1 434,16	-14 341,60	Cena dle SOD	
4	K	C.016	Protipožární ucpávky, včetně příslušenství, nátěru a montáže	m2	-1,000	1 365,00	-1 365,00	Cena dle SOD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.13 - Doplnění dlažby schodiště

KSO:

Místo: Žďár nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 560,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 560,17	21,00%	1 797,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 357,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt:

ZL.č.13 - Doplnění dlažby schodiště

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 560,17
96 - Bourání konstrukcí	192,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	8 368,17

Stavba: SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - oprava hydroizolace staré budovy VCP

Objekt: ZL.č.13 - Doplnění dlažby schodiště

Místo:Žďár nad SázavouDatum:19. 6. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 560,17

D 96		Bourání konstrukcí					192,00	
1	K	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	4,000	48,00	192,00	Cena dle SOD
	VV		Schodiště					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 771		Podlahy z dlaždic a obklady					8 368,17	
2	K	597623141R	Dodávka dlažba keram. Rako Taurus glazovaná otěruvzd. PEI5, protiskluz R9,	m2	4,925	408,00	2 009,40	Cena dle SOD
	VV		"dlažba : "0,9*1,1		0,990			
	VV		"sokl : " (17,17+3,3)*0,1*1,1		2,252			
	VV		"schody : "0,3*0,3*17*1,1		1,683			
	VV		Součet		4,925			
3	K	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	5,100	200,00	1 020,00	Cena dle SOD
	VV		Schodiště do sklepa					
	VV		12*0,3		3,600			
	VV		mezischodiště					
	VV		5*0,3		1,500			
	VV		Součet		5,100			
4	K	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	5,100	200,00	1 020,00	Cena dle SOD
5	K	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	3,300	70,40	232,32	Cena dle SOD
	VV		Sokl mezipodesty doplnění k zdivu					
	VV		3,3		3,300			
	VV		Součet		3,300			
6	K	771475034R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm	m	17,170	160,00	2 747,20	Cena dle SOD
	VV		Schodiště do sklepa +mezischodiště					
	VV		(0,325+0,18)*12*2		12,120			
	VV		(0,325+0,18)*5*2		5,050			
	VV		Součet		17,170			
7	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	13,647	64,00	873,41	Cena dle SOD
	VV		(20,47)/3*2		13,647			
	VV		Součet		13,647			
8	K	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, flex lepidlo Ceresit CM 11	m2	0,990	408,00	403,92	Cena dle SOD
	VV		Podesta doplnění k zdivu					
	VV		3,3*0,3		0,990			
	VV		Součet		0,990			
9	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,129	480,00	61,92	Cena dle SOD